
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

17.04.2023                                           Михайлівка                                  № 29 - 7/VІІІ 

 

 

Про затвердження Програми утримання та 

ремонту автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і 

доріг комунальної власності Михайлівської 

сільської територіальної громади на 2023 - 

2026 роки 

 
 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про автомобільні 

дороги», «Про дорожній рух» та з метою збереження існуючої мережі 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і 

доріг комунальної власності Михайлівської сільської територіальної громади, 

покращення автомобільного сполучення в населених пунктах громади та 

забезпечення безпечних умов руху для транспортних засобів, підвищення 

комфортності та економічності перевезень, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Програму утримання та ремонту автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної 

власності Михайлівської сільської територіальної громади на 2023 - 2026 роки 

(далі – Програма), що додається. 

2. Відділу фінансів сільської ради при формуванні сільського бюджету на 

наступні роки передбачати кошти на фінансування Програми, виходячи з 

реальних можливостей бюджету та його пріоритетів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійні 

комісії сільської ради з питань бюджету, соціально - економічного розвитку та 

інфраструктури, з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

Сільський голова   Тарас ПЛУЖНИК 


